МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 25

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.         № 1 -д

ст. Кавказская

«О назначении ответственного за оказание

платных образовательных услуг в 2024-2025 году»

На основании закона РФ «Об образовании», Постановления

Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. N 1441 «Об утверждении Правил

оказания платных образовательных услуг», Лицензии 23Л01 №002084 от

21.12.2012 г., выданной Министерством образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края, Устава МБДОУ д/с-о/в № 25, Решения Совета

муниципального образования Кавказский район от 26.06.2019 г.№ 120 «Об

утверждении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые за плату

муниципальными образовательными учреждениями, подведомственными

управлению образования администрации МО Кавказский район», Порядка

оказания платных образовательных услуг в МБДОУ д/с-о/в №25, в целях

создания оптимальных условий для деятельности детей, удовлетворения

социального заказа родителей, обогащения образовательной программы

МБДОУ,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию платных образовательных

услуг старшего воспитателя, Жигимонт С.Н.

2. Провести анкетирование родителей (законных представителей) с целью

выявления спроса воспитанников и их родителей (законных представителей) на

платные образовательные услуги на 2024-2025 г.

3. Ответственному лицу за организацию и проведение платных

образовательных услуг в 2024-2025 году старшему воспитателю, Жигимонт

С.Н.:

- заключить договоры с родителями (законными представителями)

воспитанников на оказание платных образовательных услуг в 2024-2025 году

01.10.2024 г.,

- предоставить для утверждения списки воспитанников по оказанию

платных образовательных услуг 01.10.2024 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с-о/в № 25  ______  И.А. Астахова

Ознакомлена:       _________  С.Н. Жигимонт